
令和５年１０月２９日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 上原 妙子

（公印省略）

運動会のお礼

涼風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清勝のこととお

喜び申し上げます。

１０月２９日（日）の運動会に際しましては、ご多用中にもかかわらず、

ご臨席を賜り、子ども達への激励をいただき誠にありがとうございまし

た。

お陰様をもちまして、運動会のテーマ「一致団結！心をつなげて 笑顔

いっぱい 高良っ子」のもと目標に向けて取り組めたことを、児童・職員共

々に喜びを味わっています。

また、本運動会実施にいたるまでの、テント設営等の会場作りや当日

の仕事分担にご協力いただいた保護者の皆様、誠にありがとうございま

した。

今後とも、地域に開かれた学校をめざし、全職員心を一つにして頑張

っていく所存でございます。本校教育に一層のご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げまして、お礼といたします。


